आइतबार राति साढे ८ बजे वा ३० प ८११५ नम्बरको मोटरसाइकललाई गुगल निर्माण सेवाको ना ८ ख ४२०२ नम्बरको टिप्परले ठक्कर दिएको थियो ।

Provincial Government
Sudurpaschim Province
Ministry of Physical Infrastructure Development
Urban Development and Building Office
Dhangadhi, Kailali

Invitation for Bid (IFB)

(First date of publication: : 6, Paush 2078 BS, (21th December 2021 A.D.)

1. Urban Development and Building Office(UDBO), Dhangadhi, Kailali invites open competitive bids for the following works under National Competitive Bidding (NCB). All other information & bid documents can be downloaded from PPMO's website www.bolpatra.gov.np/egp/.